
                                                                                                                  
  UCHWAŁA Nr XLV/14/10

RADY MIEJSKIEJ W MROCZY
z dnia 26 lutego 2010r

zmieniająca  uchwałę  nr  XXX/303/24/02  Rady  Miejskiej  w  Mroczy  z  dnia  7  czerwca 
2002r  w  sprawie  wyposażenia  w  majątek  jednostek  organizacyjnych  gminy  Mrocza 
przez  przekazanie  w  trwały  zarząd  mienia   komunalnego  stanowiącego  własność  Gminy 
Mrocza

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203i Nr 167 poz. 1759 z 2005r Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006r Nr 
17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 z 2008r 
Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241)  uchwala się co 
następuje:

§ 1. Uchwałę nr XXX/303/24/02 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 7 czerwca 2002r w sprawie 

wyposażenia  w  majątek  jednostek  organizacyjnych  gminy  Mrocza  przez  przekazanie  w  trwały 

zarząd mienia  komunalnego stanowiącego własność Gminy Mrocza zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Mroczy Nr:

- VI/4/56/03 z dnia 21 marca 2003r.

- IX/7/106/03 z dnia 27 czerwca 2003r

- XX/2/218/03 z dnia 28 czerwca 2004r

- XXI/4/231/04 z dnia 27 sierpnia 2004r.

- XXV/6/175/04 z dnia 29 grudnia 2004r.

- XXVII/18/05 z dnia 25 lutego 2005r.

- XXIX/39/05 z dnia 29 kwietnia 2005r

- XXX/59/05 z dnia 17 czerwca 2005r.

- XXXII/74/05 z dnia 26 sierpnia 2005r                                                                                          

- XXXV/104/05  z dnia 9 grudnia 2005r

- XLI/43/06 z dnia 9 czerwca 2006r

- XLI/57/06 z dnia 21 lipca 2006r.

- II/11/06 z dnia 4 grudnia 2006r 

- VI/10/07 z dnia 23 lutego 2007r

- XXXVIII/72/09 z dnia 28 sierpnia 2009r

- XL/111/09 z dnia 30 października 2009r

zmienia się w ten sposób że:

1. Załącznik nr 6 dotyczący wykazu nieruchomości przekazanych w trwały zarząd Miejsko – 

Gminnemu Ośrodkowi  Kultury i  Rekreacji  w Mroczy otrzymuje  brzmienie  jak w treści 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.



2.  Załącznik nr 8 dotyczący wykazu nieruchomości przekazanych w trwały zarząd  Miejsko – 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mroczy otrzymuje brzmienie jak w treści

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik  nr  11  dotyczący  wykazu  nieruchomości  przekazanych  w   trwały  zarząd     

Gminnemu  Zespołowi  Obsługi  Oświaty  w  Mroczy  otrzymuje  brzmienie  jak  w  treści   

załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.    

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Mrocza.

                              

                                                



UZASADNIENIE do  uchwały  zmieniającej  uchwałę  Nr  XXX/303/24/02  z  dnia  7  czerwca 

2002r w sprawie wyposażenia w majątek jednostek organizacyjnych Gminy Mrocza przez 

przekazanie w trwały zarząd mienia komunalnego stanowiącego własność Gminy Mrocza.

         Zapisy ustawy o samorządzie gminnym stanowią, że do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy m .in.  wyposażenie w majątek gminnych jednostek organizacyjnych.

         Uchwałą  niniejszą porządkuje się mienie przekazane w zarząd dla:

- Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy, 

- Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy,

- Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Mroczy.

         Przekazanie  majątku  na wyposażenie  wymienionych  jednostek w wymienionej  formie 

spowodowane zostało m. in.

–  zmianą lokalizacji Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Mroczy z budynku przy ul. Łąkowej 7

w Mroczy do budynku przy ul Plac 1 Maja 9 w Mroczy,

–  przejęciem w zarząd pomieszczeń przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

w Mroczy po Gminnym Zespole Obsługi Oświaty w Mroczy,

–  przejęciem lokalu świetlicy wiejskiej w Drążnie po zmianie jej lokalizacji w zarząd Miejsko - 

Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Rekreacji w Mroczy. 

    Biorąc pod uwagę powyższe zapisy uchwałę niniejszą uważa się za zasadną.  

  



                                                                                                                                                                
Załącznik nr 1

                                                                                                       do Uchwały nr XLV/14/10
                                                                                                      Rady Miejskiej w Mroczy
                                                                                                       z dnia 26 lutego 2010r

Załącznik nr 6

Wykaz  nieruchomości  przekazanych  w  trwały  zarząd  Miejsko  –  Gminnemu  Ośrodkowi 
Kultury w Mroczy

1. Nieruchomość zabudowana przy ul. Śluzowej 6 w Mroczy posadowiona na działce nr 541
o pow. 0,12,17 ha zapisanej  w KW Nr 8421 prowadzona przez Sąd Rejonowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not z wyłączeniem pomieszczeń na  działalność Miejsko – 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mroczy. 

2. Nieruchomość zabudowana infrastrukturą sportową i hotelarsko rekreacyjną położona
w  Mroczy  oznaczona  działka  nr  393  o  pow.  2,02,87  ha  zapisana  w  KW  Nr  8572 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not, działka nr 
400/2  o  pow.  1,04,08  ha   zapisana  w KW Nr  8221  prowadzonej  przez  Sąd Rejonowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not oraz działka nr 395/3o pow. 0,09,70 ha zapisaną 
w KW Nr 14809 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n. 
Not.

3. Nieruchomość zabudowana we wsi  Witosław na posesji nr 33 posadowiona na działce
nr  31/13  zapisana  w  KW  Nr  9487  prowadzona  przez  Sąd  Rejonowy  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych w Nakle n/Not z wyłączeniem:
- remizy OSP w Witosławiu
− pomieszczeń na działalność Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Mroczy.

4. Budynek  stanowiący  świetlicę  wiejską  w  Rościminie  posadowiony  na  działce 
36/11zapisanej  w  KW  Nr  8270  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych w Nakle n/Not.

5. Lokal stanowiący świetlicę wiejska w Drążnie  położony na działce nr 32/5 zapisany w KW 
Nr 18285 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not.  

6. Lokal  stanowiący  świetlicę  wiejską  w  budynku  częściowo  komunalnym  w  Jeziorkach 
Zabartowskich gm. Mrocza  położonym na posesji nr 7 działka nr 23 zapisana w KW
Nr 11817 prowadzona przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not.

7. Lokal stanowiący świetlicę wiejską w budynku komunalnym w Kaźmierzewie położonym 
na posesji nr 32, działka nr 98 zapisana w KW Nr 9956  prowadzona przez Sąd Rejonowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not. 

8. Lokal  stanowiący  świetlicę  wiejska  w  budynku  komunalnym  w  Izabeli  gm.  Mrocza 
położonym  na  działce  nr  26/8  o  powierzchni  0,05,30  ha  zapisanej  w  KW  Nr  9514 
prowadzona przez Sąd rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not.

9. Część  nieruchomości  gruntowej  zabudowanej  świetlicą  wiejską  w  Drzewianowie  gm. 
Mrocza  działka nr 152  zapisana w KW Nr 8727 prowadzona przez Sąd Rejonowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Nakle n Not.



10. Lokal  stanowiący  świetlicę  wiejską  w  budynku  komunalnym  w  Wielu  gm.  Mrocza 
położonym na działce  nr 55 zapisana w KW Nr  8246 prowadzona przez Sąd Rejonowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not.

11. Nieruchomość gruntowa zabudowana świetlicą wiejską we wsi Białowieża część działki nr 
93 o powierzchni 0,20,00 ha zapisanej w KW Nr 3307 prowadzona przez Sąd  Rejonowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w n/Not.

12. Nieruchomość gruntowa zbudowana świetlicą wiejską we wsi Samsieczynek działka nr 76/7 
o powierzchni  0,61,00 ha zapisana w KW Nr 24943 prowadzona przez Sąd  Rejonowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not. 

                                                           
13. Lokal stanowiący świetlicę wiejska w budynku częściowo komunalnym w Krukówku gm. 

Mrocza    działka  nr  76/3  zapisana  w KW Nr  15020 prowadzona  przez  Sąd Rejonowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not.

14. Lokal stanowiący świetlicę wiejską w budynku mieszkalnym  w Konstantowie gm. Mrocza 
położonym na posesji nr 6, działka nr 249/23 zapisana w KW Nr 1864 prowadzona przez 
Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle n/Not.

 

                                                                                                      

 



Załącznik nr 2
                                                                                                       do Uchwały nr XLV/14/10
                                                                                                       Rady Miejskiej w Mroczy
                                                                                                       z dnia 26 lutego 2010r.

Załącznik nr 8.

Wykaz  nieruchomości  przekazanych  w  trwały  zarząd  Miejsko  –  Gminnemu  Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Mroczy

1. Budynek przy ul. Łąkowej 5 w Mroczy posadowiony na działce nr 370/11 zapisanej w KW
Nr 1147  prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych  w Nakle n/Not.
z  wyłączeniem  lokali  dydaktycznych  Przedszkola  Miejskiego  i  kotłowni  centralnego 
ogrzewania.

2. Budynek przy ul. Łąkowej 7 w Mroczy położony na działce oznaczonej nr 370/19 zapisanej
w KW Nr 1147 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział  Ksiąg wieczystych  w Nakle 
n/Not  z wyłączeniem pomieszczeń kotłowni. 

        

3. Nieruchomość zabudowana budynkiem Warsztatów Terapii Zajęciowej Ośrodka Wsparcia 
położona na posesji  przy ul. Pl. Wolności 5 w Mroczy oznaczonej działką  nr 979 zapisaną
w KW Nr 14559 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle
n/Not  z wyłączeniem lokali mieszkalnych wraz z przynależnymi do nich pomieszczeniami 
i kotłowni centralnego ogrzewania.

                                                                                        



Załącznik nr 3
                                                                                        do uchwały nr XLV/14/10 
                                                                                        Rady Miejskiej w Mroczy
                                                                                       z dnia 26 lutego 2010r.

Załącznik nr 11

Wykaz nieruchomości przekazanych w trwały zarząd Gminnemu Zespołowi Obsługi Oświaty 
w  Mroczy

1. Część  pomieszczeń w budynku posadowionym przy ul. Plac 1 Maja 9 w Mroczy na działce 
oznaczonej nr 730/1 zapisanej w KW Nr 8263 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział 
Ksiąg  Wieczystych w Nakle  n/Not.                                                                     


